

Наименование стройки: Многоквартирный дом № 67 м-он Юбилейный

Подрядчик: ООО "Управляющая Компания Искра"

Согласовано:
Директор ООО "Управляющая Компания"
М.А.Соболев



ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

монтаж-демонтаж тамбурных дверей и блока подъезд №19

Составлена в ценах: 2019г.

Сметная стоимость: 16 769 руб.

Оплата труда: 1 450 руб.

Трудозатраты: 6 чел.-ч

82% Проемы										
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего
1	ГЭСНр 56-9-1	Демонтаж дверных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	100 коробок	0,01	47 392,63	40 085,93	474	401	179	2
Итого прямых затрат							474	401	2	
Накладные расходы 82%*0,7				57 %				228		
Сметная прибыль 62%*0,9				59 %				237		
Итого:							939	866		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							939			

118% Деревянные конструкции										
№	Шифр	* Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего
2	ГЭСН 10-01-060-01	Установка и крепление наличников	100 м коробок блоков	0,114	18 313,47	1 776,54	2 088	203	8	1
3	ГЭСН 10-01-039-01	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах площадью проема до 3 м2	100 м2 проемов	0,031	402 024,28	27 296,99	12 463	846	104	3
Итого прямых затрат							14 550	1 049	4	
Накладные расходы 118%*0,7*0,9				74 %				776		
Сметная прибыль 63%*0,9*0,85				48 %				503		
Итого:							15 830	2 328		

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ

15 830

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

15 024

ВСЕГО ПО СМЕТУ

16 769

1 450

В том числе: Накладные расходы

69,3 % от ФОТ

1 005

В том числе: Сметная прибыль

51,04 % от ФОТ

740

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,15	933	138

На сумму:

138

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	101-1805	Гвозди строительные	кг	1,55	85	132
2	203-9054	Наличники	м	17,10	110	1 881
3		Саморезы 3,5x45 мм	шт	310,00	1	310
4	203-9057	Блоки дверные	шт	2,98	400	1 190
5		Дверное полотно 800*2000	шт	1,02	2 400	2 455
6		Ручка дверная	шт.	2,05	30	61
7		Пена монтажная	шт.	1,02	450	460
8		Анкер 10*182	шт.	12,28	18	221
9		Петля дверная	шт.	4,09	66	270
10		Дверное полотно 400*800	шт	1,02	1 700	1 739
11		Фанера 0,9мм сосона	шт.	2,98	1 150	3 422
12		брусok хвойных пород	шт.	6,82	190	1 296

На сумму:

13 438

Итого по ресурсам

13 577

Составил:  инженер "Управляющая компания Искра" Дьяконов А.С.

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик		по ОКПО	0322005
Подрядчик	ООО "Управляющая Компания Искра"	по ОКПО	
Стройка	Многоквартирный дом № 67 м-он Юбилейный	по ОКПО	
Объект	монтаж-демонтаж тамбурных дверей и блка подъезд №19	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления

Отчётный период	
с	по
01.05.2021	31.07.2021

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 16 769 руб.

82% Проемы									
Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ				
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	зарплата за единицу, руб.	стоимость, руб.	зарплата, руб.
1	1	Демонтаж дверных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	ГЭСНр 56-9-1	100 коробок	0,01	47 392,63	40 085,93	474	401
Итого прямых затрат								474	401
Накладные расходы 82%*0,7									228
Сметная прибыль 62%*0,9									237
Итого:								939	866
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ								939	

118% Деревянные конструкции									
Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ				
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	зарплата за единицу, руб.	стоимость, руб.	зарплата, руб.

2	2	Установка и крепление наличников	ГЭСН 10-01-060-01	100 м коробок блоков	0,114	18 313,47	1 776,54	2 088	203
3	3	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах площадью проема до 3 м2	ГЭСН 10-01-039-01	100 м2 проемов	0,031	402 024,28	27 296,99	12 463	846
Итого прямых затрат								14 550	1 049

Накладные расходы 118%*0,7*0,9

74 %

776

Сметная прибыль 63%*0,9*0,85

48 %

503

Итого:

15 830

2 328

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ

15 830

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

15 024

ВСЕГО ПО АКТУ

16 769

1 450

В том числе: Накладные расходы

69,3 % от ФОТ

1 005

В том числе: Сметная прибыль

51,04 % от ФОТ

740

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,15	933	138

На сумму:

138

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
101-1805	Гвозди строительные	кг	1,55	85	132
203-9054	Наличники	м	17,10	110	1 881
	Саморезы 3,5x45 мм	шт	310,00	1	310
203-9057	Блоки дверные	шт	2,98	400	1 190
	Дверное полотно 800*2000	шт	1,02	2 400	2 455
	Ручка дверная	шт.	2,05	30	61
	Пена монтажная	шт.	1,02	450	460
	Анкер 10*182	шт.	12,28	18	221
	Петля дверная	шт.	4,09	66	270
	Дверное полотно 400*800	шт	1,02	1 700	1 739
	Фанера 0,9мм сосна	шт.	2,98	1 150	3 422
	Брусок хвойных пород	шт.	6,82	190	1 296

На сумму:

13 438

Итого по ресурсам

13 577

Сдал _____ директор

должность

подпись

Принял _____

должность

подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи

расшифровка подписи